F-4
UC/DC-Weitbereich-
Netzteil potentialgetrennt
®
 e
in
ge
tra

nd Kriechstrecken
auch im Transformator
UE UA1·UA2 IA1·IA2 Bestellbezeichnung
V V A
40 - 264 V AC 5,1 5,0 EWS 03 U·06·05·050
36 - 360 V DC 12 2,0 EWS 03 U·06·12·020
surgefest 24 1,0 EWS 03 U·06·24·010
5,1·24 2,0·0,4 EWS 03 B·06·05·24·20·40
5,1·±12 3,0·±0,15 EWS 03 T·06·05·12·30·15
5,1·±15 3,0·±0,15 EWS 03 T·06·05·15·30·15
24·±12 0,5·±0,15 EWS 03 T·06·24·12·05·15
24·±15 0,5·±0,15 EWS 03 T·06·24·12·05·15
82 - 264 V AC 5,1 6,0 EWS 03 U·20·05·060
80 - 360 V DC 12 2,5 EWS 03 U·20·12·025
surgefest 24 1,2 EWS 03 U·20·24·012
5,1·24 2,5·0,5 EWS 03 B·20·05·24·25·50
5,1·±12 3,5·±0,2 EWS 03 T·20·05·12·35·20
5,1·±15 3,5·±0,2 EWS 03 T·20·05·15·35·20
24·±12 0,6·±0,2 EWS 03 T·20·24·12·06·20
24·±15 0,6·±0,2 EWS 03 T·20·24·15·06·20
45 - 158 V DC 5,1 5,0 EWS 03 U·10·05·050
surgefest 12 2,0 EWS 03 U·10·12·020
1,8kV / 5Ω 24 1,0 EWS 03 U·10·24·010
RIA 12 A-L* 5,1·24 2,0·0,4 EWS 03 B·10·05·24·20·40
verpolungsfrei 5,1·±12 3,0·±0,15 EWS 03 T·10·05·12·30·15
5,1·±15 3,0·±0,15 EWS 03 T·10·05·15·30·15